PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA

 Informativo para entrevistas

A Comissão Especial de Seleção de Contratação Temporária, constituída através da Portaria nº 167 de 5 de

Junho de 2023, por ato do Ilmo. Sr. Prefeito, Vicente de Paula de Souza Guedes no uso de suas atribuições

legais, informa o seguinte:

O Processo Seletivo 002/2023 está sendo realizado com o intuito de formar cadastro de reserva para

eventual e futura contratação, para o provimento de vagas não reais, de modo a suprir carência excepcional

e temporária do Fundo Municipal de Assistência Social.

As entrevistas do Processo Seletivo 002/2023 acontecerão nos dias 18 e 19 de Julho de 2023 na Secretaria

de Assistência Social, localizada à Rua Ladislau Guedes, 03, Centro, Rio das Flores/RJ, de 9h às 17h,

nas salas 01, 02 e 03, conforme discriminado abaixo.

Os candidatos que já tiverem dois cargos públicos não poderão ser convocados no processo seletivo

002/2023, em razão de regras constitucionais de acúmulo de cargos públicos, remuneração e proventos,

dispostas no art. 37, XVI, C da CF.

Cargo – Assistente Administrativo

DATA: 18 de Julho de 2023 (Terça-feira)

N° Inscrição Nome do Candidato Cargo  Horário  Sala

18 Ana Maria de Oliveira Fontes Ass. Administrativo 09:00h 1

76 Anderson Luiz de Oliveira Antônio Ass. Administrativo 09:20h 1

19 Beatriz de Oliveira Fontes Ass. Administrativo 09:40h 1

31 Elder Felipe de Souza e Silva Ass. Administrativo 10:00h 1

66 Karoline de Freitas Temoteo Ass. Administrativo 10:20h 1

59 Letícia de Oliveira da Silva Ass. Administrativo 10:40h 1

41 Lívia Daret da Silva Ass. Administrativo 11:00h 1

20 Lucas Gabriel Calixto Vieira Ass. Administrativo 11:20h 1

27 Luis Filipe Gaya André Ass. Administrativo 11:40h 1

72 Mauro Júnior Barbosa Santos Ass. Administrativo 13:00h 1

33 Marco Antônio Andrade Oliveira Ass. Administrativo 13:20h 1

63 Marcos Vinícius Santos Barboza Ass. Administrativo 13:40h 1

25 Maria Aparecida dos Santos Souza Ass. Administrativo 14:00h 1

60 Maria Eduarda de Oliveira da Silva Ass. Administrativo 14:20h 1

10 Marianna Soares de Almeida Ass. Administrativo 14:40h 1

53 Midiane da Silva Celestino Ass. Administrativo 15:00h 1

12 Pedro Henrique Ramires de Souza Costa Ass. Administrativo 15:20h 1

11 Raquel de Oliveira Bueno Ass. Administrativo 09:00h 2

13 Taís Fernanda de Oliveira Dias Ass. Administrativo 09:20h 2

8 Taíssa Rosa Pena Silva Ass. Administrativo 09:40h 2

68 Thauan Cardoso de Lima Ass. Administrativo 10:00h 2

58 Vitor José de Carvalho Ass. Administrativo 10:20h 2

14  Yasmin Evelyn Durce Vargas Ass. Administrativo 10:40h 2

Cargo – Auxiliar de Cuidador

DATA: 18 de Julho de 2023 (Terça-feira)

N° Inscrição Nome do Candidato Cargo  Horário Sala

38 Anna Clara Ferreira da Silva Aux. de Cuidador 11:00h 2

62 Angélica Borges Aux. de Cuidador 11:20h 2

74 Aparecida Lopes de Souza Aux. de Cuidador 11:40h 2

54 Claudinéia Vale da Silva Aux. de Cuidador 13:00h 2

70 Fabio Junior da Cruz Pena Aux. de Cuidador 13:20h 2

37 Maria de Fátima Rozário Silva Aux. de Cuidador 13:40h 2

50 Patrícia Valéria Barbosa da Silva Aux. de Cuidador 14:00h 2

69 Tamires Teodoro Almeida Aux. de Cuidador 14:20h 2

48 Talia da Silva Gualberto Aux. de Cuidador 14:40h 2

17 Tatiana Barreto Tavares Aux. de Cuidador 15:00h 2

49 Viviane Reis Santos Guilherme Aux. de Cuidador 15:20h 2

Cargo –  Cuidador
DATA: 18 de Julho de 2023 (Terça-feira)

N° Inscrição Nome do Candidato Cargo Horário Sala

34 Adriana Lima de Oliveira Cuidador 09:00h 3

65 Alexssandra dos Santos Silva Cuidador 09:20h 3

80 Alcione Theodoro Corrêa Cuidador 09:40h 3

6 Ana Carolina da Silva Abreu Cuidador 10:00h 3

75 Cristina Maria dos Santos Cuidador 10:20h 3

51 Cristiane Nascimento da Silva Cuidador 10:40h 3

52 Débora de Souza Pinto Cuidador 11:00h 3

61 Gessica Maria Sobrinho Temoteo Cuidador 11:20h 3

29 Jaciara Rodrigues da Silva Cuidador 11:40h 3

45 Juliana Meri da Silva Cuidador 13:00h 3

2 Leidiane Cristina da Silva Teixeira Arthur Cuidador 13:20h 3

26 Maria Cristina Lima Farina Cuidador 13:40h 3

73 Mary Hellen da Silva Pereira Cuidador 14:00h 3

77 Monique de Oliveira da Silva Cuidador 14:20h 3

39 Rafaela Silva de Melo Cuidador 14:40h 3

56 Suely Aparecida Cyrne Lima Cuidador 15:00h 3

46  Tiago Dias Silva Cuidador 15:20h 3

55 Vera Lúcia Miranda Cuidador 15:40h 3

Cargo –  Psicólogo
DATA: 19 de Julho de 2023 (Quarta-feira)

N° Inscrição Nome do Candidato Cargo Horário Sala

44 Ana Clara Simões Cesar Psicólogo 09:00h 1

7 Angélica Cristina Modesto Psicólogo 09:20h 1

79 Angélica Aparecida Almeida Oliveira Psicólogo 09:40h 1

5 Angélica da Silva Angelo Luiz Psicólogo 10:00h 1

40 Cristiane Machado Brites Psicólogo 10:20h 1

67 Daniele Celestino Pereira Psicólogo 10:40h 1

35 Dimas Lima Barbosa Psicólogo 09:00h 2

32 Evandra da Silva Andrade Psicólogo 09:20h 2

4 Fabiana Alves Laureano Psicólogo 09:40h 2

9 Karine Lopes e Silva Psicólogo 10:00h 2

21 Michele de Souza Pinto Psicólogo 10:20 2

 Cargo –  Assistente Social
DATA: 19 de Julho de 2023 (Quarta-feira)

N° Inscrição Nome do Candidato Cargo Horário Sala

16 Ana Carolina Brito Barbosa Assistente Social 09:00h 3

15 Ana Luiza Moreira Barbosa de Souza Assistente Social 09:20h 3

30 Angela Myrrha Romeiro Nunes Assistente Social 09:40h 3

3 Camila Ferreira Alves Assistente Social 10:00h 3

36 Catiane Luiza da Silva Assistente Social 10:20h 3

43 Francine Lasnor Carneiro Bacellar Assistente Social 10:40h 3

22 Francele da Silva Paulo Assistente Social 11:00h 3

1 Jefferson da Silva Pereira Sabino Assistente Social 11:20h 3